Kính gửi:   Các đơn trong ngành

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 48/2014/TTLT-BYT-BTCMT ngày

22/12/2014 của Liên Bộ: Bộ Y tế - Bộ Tài nguyên và môi trường hướng dẫn

phối hợp thực hiện quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường đối với cơ sở y tế;

 Căn cứ Công văn số 663/STNMT-CCMT ngày 18/5/2020 về việc xây

dựng kế hoạch và dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường năm 2021 và kế

hoạch tài chính ngân sách nhà nước 03 năm 2021-2023 từ nguồn kinh phí sự

nghiệp bảo vệ môi trường của tỉnh

 Để có cơ sở báo cáo cấp có thẩm quyền bố trí kinh phí giải quyết các vấn

đề môi trường tại các đơn vị sự nghiệp y tế, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường

năm 2021 và kế hoạch tài chính ngân sách nhà nước 03 năm 2021-2023 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường của tỉnh, cụ thể như sau:

 1. Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch và dự toán ngân sách sự

nghiệp môi trường năm 2020, giai đoạn 03 năm 2018 – 2020;

 2. Xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 và kế

hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2021 – 2023 từ nguồn kinh phí sự

nghiệp môi trường.

 (Kèm theo Công văn số 2361/BTNMT-KHTC ngày 04/5/2020 của Bộ Tài

nguyên và môi trường hướng dẫn xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2021 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2021 - 2023

từ nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường của các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương)

 Báo cáo gửi về Sở Y tế (phòng Kế hoạch - Tài chính) trước 15 giờ ngày

08/6/2020. Gửi file mềm theo địa chỉ email: khtcsytbacninh@gmail.com.
Nơi nhận:
- Như  trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu VT; KHTC

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

V/v xây dựng kế hoạch và dự toán

ngân sách từ nguồn kinh phí sự

nghiệp bảo vệ môi trường năm 2021

và kế hoạch tài chính - ngân sách 03

năm 2021 - 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 5  năm 2020

    Tô Thị Mai Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-03T07:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tước<nhtuoc.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2020-06-03T07:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-03T09:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-03T09:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-03T09:34:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!